ЬФ
Министерство образования Иркутской области

Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутском области
«Специальная (коррекционная) школа №1 г.Черемховое

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 г. № 117

О создании и организации работы
«Родительского патруля»

В целях профилактики и предупреждения детского дорожно-
транспортного травматизма, обучающихся в учреждении и общественных
местах

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в ГОКУ СКШ № 1 г. Черемхово общественное формирование
«Родительский патруль».
2. Утвердить состав общественного формирования «Родительский патруль» и
маршруты патрулирования (приложение 2)
Состав общественного формирования «Родительский патруль»:
-1 лушинская Людмила Анатольевна
-Уварова Алена Юрьевна;
-Вязьмина Елена Григорьевна;
-Ступина Анастасия Андреевна.
3. Утвердить Положение об общественном формировании «Родительский
патруль» (приложение 1).
4. Классным руководителям 3-9 классов:
4.1. довести до сведения обучающихся и родителей информацию о
деятельности и функциях «Родительского патруля»;
4.2. при необходимости оказать содействие работе «Родительского патруля»;
5. Утвердить план работы и график рейдов «Родительского патруля» на
2023/2024 учебный год (приложение 3, 4).
6. Назначить руководителем «Родительского патруля» заместителя директора
по УР С.А. Антонову
б. 1.Руководителю «Родительского патруля» в работе руководствоваться
настоящим положением, нормативно-правовыми актами,
регламентирующими деятельность по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма.

1

7. Разместить данную информацию и своевременно обновлять информацию по
ПДД на сайте ОО, ответственному модератору Т.В. Федоровой
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Субботина Д.А.

С приказом ознакомлены: Антонова С.А.

Состав «Родительский патруль»: Глушинская Л.А.
Уварова А.Ю.
Вязьмина Е.Г.
Ступина А.А.

2